DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANA

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR

lI-TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 104/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM
O MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA E O SENHOR LUIZ
BARBOSA DE LIMA JUNIOR

O MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, pessoa jurídica de direito público, situado na
Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal, Natal Casavechia, portador da Cédula de
Identidade, RG nº 3.791.838-5/SSP-PR e inscrito no CPF/MF nº 519.796.129-72,
brasileiro, casado, residente e domiciliado, na Avenida Padre Gualter Farias Negrão,
407, centro, na cidade de Cruzmaltina–PR a seguir denominado CONTRATANTE e,
de outro lado, Luiz Barbosa de Lima Junior, leiloeiro oficial, inscrito na JUCEPAR
sob nº 10/030-L, pessoa física, com endereço comercial à 1) Av. Garibaldi Deliberador,
nº 99 Apto 28 – Jardim Claudia, na cidade de Londrina/PR; 2) Av. Brasil, 456 – Centro
– Centro Empresarial Conexão, Ivaiporã/PR, Tel.: (43) 99984-3739 ou (43) 3472-3641,
e-mail: luizb.lima@ymail.com, Site: www.lbleiloes.com.br, portador do RG-1.794.989-
6 SSP/PR, CPF-397.601.709-49, a seguir denominada CONTRATADA, firmam este
lI-TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022, ORIUNDO DA
INEXIGIBILIDADE 11/2022, nos termos que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Constitui objeto do presente instrumento a prorrogação de prazo, a saber:

I – Fica prorrogado o prazo de vigência, pelo período de 12 (doze)
meses, passando a ter validade entre os períodos de 05 de julho de
2024 até 04 de julho de 2025.

II – O contrato não sofrerá alteração de valores.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

I - As despesas decorrentes da contratação, objeto desta licitação, correrão por conta

da dotação específica, a saber:

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Cód.
Reduzido

Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp. Fonte

147 07.004.04.123.0006 2007 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

1000

1

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024  Edição Nº:  1172

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/07/2024 às 22:19:46

                               1 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANA

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais
cláusulas do CONTRATO ADMINISTRATIVO originário não explicitamente
modificados neste II - TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em
03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito, juntamente com duas
testemunhas.

Edifício da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná,

ao Quarto dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro. (02/07/2024)

_________________________
NATAL CASAVECHIA

Prefeito Municipal

_________________________________________
LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR

Contratada

TESTEMUNHAS:

______________________________________
1. nome
CPF:

_____________________________________
2. nome
CPF:

2

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024  Edição Nº:  1172

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/07/2024 às 22:19:46

                               2 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

CNPJ Nº 02.030.347/0001-02
Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 345 - Fone 043.3454.1166

CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ
www.cruzmaltina.pr.leg.br

PORTARIA  172/2024

SUMULA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR DO

QUADRO COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO

DE CRUZMALTINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Senhor

RICARDO VIEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias à Servidora Abaixo

relacionada, correspondente ao seguinte período:

NOME CARGO PERÍODO DE FÉRIAS PERÍODO AQUISITIVO

MARA CRISTINA NOGUEIRA DIRETORA FINANCEIRA 08/07/2024 A 22/07/2024 16/01/2023 A 15/01/2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as demais disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do

Paraná, 04/07/2024.

RICARDO VIEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO

3

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024  Edição Nº:  1172

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/07/2024 às 22:19:46

                               3 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

CNPJ Nº 02.030.347/0001-02
Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 345 - Fone 043.3454.1166

CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ
www.cruzmaltina.pr.leg.br

PORTARIA  173/2024

SUMULA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR DO

QUADRO EFETIVO DO PODER LEGISLATIVO DE

CRUZMALTINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Senhor

RICARDO VIEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias a Servidora abaixo

relacionada, correspondente ao seguinte período:

NOME CARGO PERÍODO DE FÉRIAS PERÍODO AQUISITIVO

ADRIANA APARECIDA DE

ARAÚJO MALAQUIAS

AUX. SERVIÇOS

GERAIS

08/07/2024 A 17/07/2024 02/02/2023 A 01/02/2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as demais disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do

Paraná, 04/07/2024.

RICARDO VIEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

4

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024  Edição Nº:  1172

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/07/2024 às 22:19:46

                               4 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

CNPJ Nº 02.030.347/0001-02
Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 345 - Fone 043.3454.1166

CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ
www.cruzmaltina.pr.leg.br

PORTARIA  174/2024

SUMULA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR DO

QUADRO COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO

DE CRUZMALTINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Senhor

RICARDO VIEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias à Servidora Abaixo

relacionada, correspondente ao seguinte período:

NOME CARGO PERÍODO DE FÉRIAS PERÍODO

AQUISITIVO

ISABEL CRISTINA MOREIRA DE

ABREU

DIRETORA DA CÂMARA 08/07/2024 A 17/07/2024 09/04/2023 A 08/04/2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as demais disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do

Paraná, 04/07/2024.

RICARDO VIEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

5

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 04 de Julho de 2024  Edição Nº:  1172

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/07/2024 às 22:19:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2024-07-04T22:19:46-0300